[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.10.2007г. № 42/840
О внесении изменений и дополнений

 в решение  №9/144 от 23.12.2004 года

Совета депутатов города Лобня

В целях усиления социальной защиты населения города Лобня, рассмотрев предложения Главы города Лобня Сокола С.С., учитывая замечания и пожелания комиссии по здравоохранению и социальному обеспечению,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. В пункт 1 решения №9/144 от 23.12.04г. Совета депутатов отдельной строкой включить слова: «- социальным работникам».

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя комиссии по бюджету, финансам и налогам Журавлеву Т.В.

3. Решение вступает в силу с 1.11.2007 года и  подлежит публикации в газете «Лобня».

Глава города Лобня

С.С.Сокол